LG Auflage 30 − Wertung −Senioren III männl. StartNr: 708
StandNr: 55 23. Oktober 2021  17:13
von Lehmden, Hubert #708 NW SSV Holdorf 1861
1
2
345
6789
10
11121314
15
161718
192021
222324252627
282930
Ergebnis: 316.2 (300)
Serien: 105.2 104.6 106.4
Zähler: 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 30
Weiteste: 192 (11.), 174 (18.), 163 (5.)
beste Teiler: 20.2 (25.), 33.1 (26.), 33.5 (30.)
Trefferlage: 0.24 mm rechts,  0.05 mm tief
Streuwert: 0.78,  horizontal: 0.69,  vertikal: 0.86
1
2
345
6789
10
Serie 1:
  10.5 *   10.5 *   10.6 *   10.4 *   10.3 *
  10.5 *   10.7 *   10.6 *   10.7 *   10.4 *
beste Teiler: 69.0 (7.), 73.3 (9.), 80.0 (8.)
Trefferlage: 0.18 mm rechts,  0.27 mm tief
Streuwert: 0.79,  horizontal: 0.55,  vertikal: 0.97
11121314
15
161718
1920
Serie 2:
  10.2 *   10.3 *   10.6 *   10.5 *   10.4 *
  10.7 *   10.5 *   10.3 *   10.5 *   10.6 *
beste Teiler: 52.0 (16.), 84.5 (20.), 97.5 (13.)
Trefferlage: 0.46 mm rechts,  0.32 mm hoch
Streuwert: 0.87,  horizontal: 0.86,  vertikal: 0.88
21
222324252627
282930
Serie 3:
  10.3 *   10.5 *   10.8 *   10.6 *   10.9 *
  10.8 *   10.5 *   10.7 *   10.5 *   10.8 *
beste Teiler: 20.2 (25.), 33.1 (26.), 33.5 (30.)
Trefferlage: 0.09 mm rechts,  0.20 mm tief
Streuwert: 0.65,  horizontal: 0.65,  vertikal: 0.65
gedruckt am: 23. Oktober 2021 17:37 ID: D076E46E − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH